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PRESIDENCIA DEL COMITE DE ETICA DE FIRA

Rolando Jesus Gonzalez Flores

Director General Adjunto de Administraciéon y Juridico

& Presidente

Sala de Comités Técnicos de la Oficina de Representacion de la Ciudad de México.
Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del Pedregal, Delegacién Coyoacan. C.P. 04500

€, (55) 54491948 Ext: 51948

XX rjgonzalez@fira.gob.mx

Roberto Lavalley Villanueva

Director de Administracion

& Presidente Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P 58342

‘, (443) 322 2281 Ext: 12281

X% rlavalley@fira.gob.mx
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SECRETARIA EJECUTIVA

Verdénica Mejia Velasco

Subdirectora de Comités

& Secretaria Ejecutiva Titular

Sala de Comités Técnicos de la Oficina de Representacion de la Ciudad de México.
Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del Pedregal, Delegacién Coyoacan. C.P. 04500

{, (55) 54491991 Ext: 51991 & vmejia@fira.gob.mx

Luis Carlos Blando Saucedo

Especialista de la Subdireccién de Comités

& Secretario Técnico Suplente

Sala de Comités Técnicos de la Oficina de Representacion de la Ciudad de México.
Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del Pedregal, Delegacién Coyoacan. C.P. 04500

(, (55) 54491951 Ext: 51951 3% Iblando@fira.gob.mx

SECRETARIA TECNICA

Fidel Federico Puente Quintero

Especialista de la Subdireccion de Comités

& Secretario Técnico Titular

Sala de Comités Técnicos de la Oficina de Representacion de la Ciudad de México.
Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del Pedregal, Delegacién Coyoacan. C.P. 04500

(, (55) 54491995 Ext.51996 KX ffpuente@fira.gob.mx

Karla Lili Villanueva Vega

Analista de Subdireccion de Comités

& Secretaria Técnico Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

X% kvillanueva@fira.gob.mx

S

~

(FIRAR (€ 5ok

S



MIEMBROS ELECTOS'POR VOTACION DEMOCRATICA

Nivel DGA's

José Antonio Cortés Barrientos

Director General Adjunto de Promocién de Negocios

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222398 Ext.12398 ¥ jacortes@fira.gob.mx

Pedro Diaz Jerénimo

Director General Adjunto de Coordinaciéon de Regionales

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

ﬂ, (55) 54491908 Ext. 51908 KX pdiaz@fira.gob.mx

Nivel de Director(a) / Director(a) Regional

José Luis Manzo Carrasco

Director de Supervision y Monitoreo

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

(, (443) 322 2297 Ext.12297 A jimanzo@fira.gob.mx

Carlos Javier Almanza Gavina

Director de Crédito

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222482 Ext.12482 ¥& cjalmanza@fira.gob.mx
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Nivel de Subdirector(a) /
Residente Estatal

Ana Brisa Salgado Aburto

Subdirectora de Cartera

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (443) 322 2366 Ext.12366 KX absalgado@fira.gob.mx

Esteban Jesus Serna Gonzalez

Subdirector de Cobranza y Seguimiento a Garantias Pagadas

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222519 Ext.12519 X eserna@fira.gob.mx

Nivel de Jefes(as) de Departamento / Agentes

Xochiquetzal Salas Diaz

Jefa del Departamento de contabilidad

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de |la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222227 Ext.12227 ¥& xsalas@fira.gob.mx

Yolanda Arellano Espejel

Agente de la Agencia Tepatitlan

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 Ext.11401 ¥X yarellano@fira.gob.mx
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Nivel operativo: Especialista, Analista,
Promotor(a), Tramitador(a) y Asistente Administrativo(a)

Zuleyma Irais Rodriguez Gémez

Promotora de la Subdireccion de Programas y Proyectos

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (899) 925 6235 Ext. 22307 KX zirodriguez@fira.gob.mx

Enrique Prado Tasch

Especialista de la Subdirecciéon Regional de Promocién de Negocios en el Occidente

& Miembro Suplente
9 Guadalajara, Jalisco

€ (333) 6485000 ¥ eprado@fira.gob.mx

Laura Ojeda Rojas

Especialista del Departamento de Recursos Materiales

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 ¥ lojeda@fira.gob.mx

Daniela Millan Rodriguez

Especialista de la Subdireccion de Analisis de Crédito

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de |la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 Ext.N1346 X dmillan@fira.gob.mx
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Nivel operativo: Especialista, Analista,
Promotor(a), Tramitador(a) y Asistente Administrativo(a)

Jorge Agustin Téllez Girén Novoa

Especialista de la Subdireccién de Evaluacion de Intermediarios Financieros

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (443) 3222300 Ext. 11157 24 jtellez@fira.gob.mx

Fania Medel Encinas.

Promotora de |la Residencia Estatal Querétaro

& Miembro Suplente

Prol. Pasteur Sur No. 137, P.A. Plaza Pasteur, Loc. 26 - 29
Col. Mercurio, Querétaro, Qro.

€ (442) 2123996, (442) 212 7388 Ext. 48008 X fmedel@fira.gob.mx

Miembros Adscritos al OIC

Alvaro Sanchez Ceballos

Director General Adjunto del Organo Interno de Control

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (443) 322 2321 & asanchezc@fira.gob.mx
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ASESORES|DEL COMITE DE ETICA DE FIRA

Asesores del area Juridica

Roberto del Cueto Martinez

Director Juridico y de Recuperacion

& Miembro Titular

Sala de Comités Técnicos de la Oficina de Representacion de la Ciudad de México.
Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del Pedregal, Delegacién Coyoacan. C.P. 04500

{, (55) 54491956 Ext.51956 KX rdelcueto@fira.gob.mx

Gilberto Sodi Coca

Subdirector Juridico de Asuntos Administrativos

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

Q, (443) 320 0101 Ext.14102 & gsodi@fira.gob.mx

Asesores del area de Recursos Humanos

Moisés Rios Juarez

Subdirector de Recursos Humanos

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de |la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 ¥ mrios@fira.gob.mx

Francisco Javier Lopez Magana

Jefe del Departamento de Estructura y Personal

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

(, (443) 322 2231 Ext. 12231 £ flopez@fira.gob.mx
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PERSONAS CONSEJERAS Hostigamiento y Acoso Sexual (HAS)

Mayte Edith Rico Villar

Especialista de la Subdireccion Regional de Promocion de Negocios en el Occidente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X% mrico@fira.gob.mx

José Antonio Heredia Gonzalez

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X% jheredia@fira.gob.mx
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PERSONAS ASESORAS (Discriminacion)

Magdalena Buenrostro Ruiz de Chavez

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X% mbuenrostro@fira.gob.mx

Adriana Migueles Pérez Abreu

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X amigueles@fira.gob.mx

José Antonio Heredia Gonzalez

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

% jheredia@fira.gob.mx
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